


Přejít k obsahu

		
						
					
		
				
				
																
							[image: ]								
															

				

				
				
																
							[image: ]								
															

				

				

		
		
				
				
			
			
					Rozcestník pro poradce
	Aktuality a články
	Akce
	O nás
	Mapa podpory a spolupráce
	FAQ

			
					
						Menu
		

					
					Rozcestník pro poradce
	Aktuality a články
	Akce
	O nás
	Mapa podpory a spolupráce
	FAQ

			
				

				

				
				
					
			
						
						Osobní konzultace
		
					
		

				

				

				

		
				
				
			        
            
                        
			                
				                			
            		

                    
        

        		

				

				
				
						
					Volba školy
	Hledání práce
	Portfolia
	Kariérové poradenství
	Spolupráce

			
					
						Menu
		

					
					Volba školy
	Hledání práce
	Portfolia
	Kariérové poradenství
	Spolupráce

			
				

				

				
				
			
		
			
												
										Search
				

								
					Search

					
					
					
					
										
												Close this search box.
					

									

			

		
				

				

				

				

				
				
					
					
						
					
		
				
				
			Volba školy
		

				

				
				
						
					Jak na to
	Dovednosti pro řízení kariéry
	Přehledy škol a oborů, přijímačky
	Vývoj oborů, budoucnost profesí
	Problémy ve škole
	Veletrhy a festivaly škol
	Zahraniční zkušenost
	Pro rodiče
	Často kladené dotazy

			
					
						Menu
		

					
					Jak na to
	Dovednosti pro řízení kariéry
	Přehledy škol a oborů, přijímačky
	Vývoj oborů, budoucnost profesí
	Problémy ve škole
	Veletrhy a festivaly škol
	Zahraniční zkušenost
	Pro rodiče
	Často kladené dotazy

			
				

				

				

		
				
				
			Domluvte si konzultaci s kariérovým poradcem
		

				

				
				
							Vyberte si způsob, který vám vyhovuje – chat, e-mail, online nebo osobní setkání. Zvolte si poradce, datum a čas podle svých možností.
						

				

				
				
					
			
						
						Možnosti konzultací
		
					
		

				

				

				

					

				

						

				

				

				

				
				
					
					
						
					
		
				
				
			Hledání práce
		

				

				
				
						
					Jak a kde hledat práci
	Změna oboru nebo práce
	Sebeprezentace
	Získání praxe
	Start podnikání
	Zvýšení kvalifikace
	Vývoj oborů, budoucnost profesí
	Často kladené dotazy

			
					
						Menu
		

					
					Jak a kde hledat práci
	Změna oboru nebo práce
	Sebeprezentace
	Získání praxe
	Start podnikání
	Zvýšení kvalifikace
	Vývoj oborů, budoucnost profesí
	Často kladené dotazy

			
				

				

				

		
				
				
			Domluvte si konzultaci s kariérovým poradcem
		

				

				
				
							Vyberte si způsob, který vám vyhovuje – chat, e-mail, online nebo osobní setkání. Zvolte si poradce, datum a čas podle svých možností.
						

				

				
				
					
			
						
						Možnosti konzultací
		
					
		

				

				

				

					

				

						

				

				

				

				
				
					
					
						
					
		
				
				
			Kariérové poradenství
		

				

				
				
						
					Co to je
	Metodické materiály a příklady dobré praxe
	Vzdělávání pro kariérové poradce
	Profesní kvalifikace
	Standard kvality kariérového poradenství

			
					
						Menu
		

					
					Co to je
	Metodické materiály a příklady dobré praxe
	Vzdělávání pro kariérové poradce
	Profesní kvalifikace
	Standard kvality kariérového poradenství

			
				

				

				

		
				
				
			Mapa podpory a spolupráce
		

				

				
				
							Mapa s přehledem škol a dalších institucí, které s námi buď spolupracují nebo poskytují související služby, včetně základních informací o nich. 
						

				

				
				
					
			
						
						Zobrazit mapu
		
					
		

				

				

				

					

				

						

				

				

				

				
				
					
					
						
					
		
				
				
			Spolupráce
		

				

				
				
						
					Pro školy
	Spolupráce škol a firem
	Sociální partneři
	Metodické materiály a příklady dobré praxe
	Projekty
	Mapa podpory a spolupráce

			
					
						Menu
		

					
					Pro školy
	Spolupráce škol a firem
	Sociální partneři
	Metodické materiály a příklady dobré praxe
	Projekty
	Mapa podpory a spolupráce

			
				

				

				

		
				
				
			Mapa podpory a spolupráce
		

				

				
				
							Mapa s přehledem firem a podpůrných institucí Plzeňského kraje, které s námi spolupracují, včetně základních informací o nich. 
						

				

				
				
					
			
						
						Zobrazit mapu
		
					
		

				

				

				

					

				

						

				

				

				

					

				
						

		
		
						
					
		
				
				
			404		

				

				

		
		
				
				
			Hledaná stránka neexistuje...
		

				

				
				
							Stránka, kterou se pokoušíte najít nebo na ní přistoupit změnila adresu nebo byla smazána. Pokračujte na hlavní stránku nebo ji zkuste vyhledat níže.
						

				

				
				
					
			
												
					Search

					
					
					
											
															Hledat													
					
									

			

		
				

				

				

				

					

				
						

				
						
					
		
				
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Linkedin-in
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

		
				
				
																
							[image: ]								
															

				

				
				
			Jazyková škola
		

				

				

		
				
				
																
							[image: ]								
															

				

				
				
			Další vzdělávání
pedagogických pracovníků
		

				

				

				

		
		
				
				
			Konzultace s poradcem
		

				

				
				
			
			
											

											Online / osobní
											
									
	
											

											E-mailová poradna
											
									
	
											

											Online chat
											
									


				

				

				

		
				
				
			Povinné odkazy
		

				

				
				
						
											

											Ochrana osobních údajů
											
									
	
											

											Zásady cookies
											
									
	
											

											Prohlášení o přístupnosti
											
									
	
											

											Ochrana oznamovatelů
											
									
	
											

											Mapa stránek
											
									


				

				

				

		
				
				
			Kontakty
		

				

				
				
						
											

											KCV KP
Tylova 33
301 00 Plzeň
											
									
	
											

											Další kontakty
											
									


				

				

				

				

					

				

		
					
				
				
											
			[image: ]				
											

				

		
				
				
			Copyright ©2024 | KCV KP
		

				

				
				
																
							[image: ANT studio]								
															

				

				

					

				

						
		
        
        



	
		

		Cookies a zpracování osobních údajů

		
			
		

	


	

	
		Pro personalizaci obsahu, reklamy a pro analytické účely využíváme soubory cookie a další služby. Informace o vašem používání webu sdílíme s partnery, kteří je mohou kombinovat s dalšími údaji vlivem využívání jejich služeb. Kliknutím na „Souhlasím“ nám udělujete povolení ke zpracování osobních údajů a cookies za účelem personalizovaného obsahu, reklamy a analytiky.

		
		
			
				
						
							Funkční a technické (nutné)
							
								
									
									Funkční a technické (nutné)
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Nutné cookies a služby jsou zásadní pro správné fungování a zobrazení webové stránky, umožňují základní navigaci či vyplňování formulářů nebo přihlašování do zabezpečených sekcí.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Analytické
							
								
								Analytické
							
							
								
							
						
				
				
					Analytické soubory cookie a související služby jsou užitečné při sledování počtu návštěvníků a zjišťování zdrojů provozu, což nám umožňuje neustále zlepšovat výkon našeho webu.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Někteří z našich reklamních partnerů mohou nastavovat soubory cookie na našich webových stránkách. Udělením souhlasu můžeme cookies nebo další osobní informace (telefonní číslo, e-mail nebo adresa) využít k vytváření profilů založených na vašich zájmech a následnému zobrazování relevantní reklamy i na jiných webových stránkách prostřednictvím reklamních systémů jako je Meta Ads, Google Ads a Sklik.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Souhlasím
		Odmítám
		Upravit preference
		Uložit preference
		Upravit preference
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



	Volba školy

				
					
						
						Zpět
					
				
	
					Volba školy
				
	Jak na to
	Dovednosti pro řízení kariéry
	Přehledy škol a oborů, přijímačky
	Vývoj oborů, budoucnost profesí
	Problémy ve škole
	Veletrhy a festivaly škol
	Zahraniční zkušenost
	Pro rodiče
	Často kladené dotazy



	Hledání práce

				
					
						
						Zpět
					
				
	
					Hledání práce
				
	Jak a kde hledat práci
	Změna oboru nebo práce
	Sebeprezentace
	Získání praxe
	Start podnikání
	Zvýšení kvalifikace
	Vývoj oborů, budoucnost profesí
	Často kladené dotazy



	Portfolia
	Kariérové poradenství

				
					
						
						Zpět
					
				
	
					Kariérové poradenství
				
	Co to je
	Metodické materiály a příklady dobré praxe
	Vzdělávání pro kariérové poradce
	Profesní kvalifikace
	Standard kvality kariérového poradenství



	Spolupráce

				
					
						
						Zpět
					
				
	
					Spolupráce
				
	Pro školy
	Spolupráce škol a firem
	Sociální partneři
	Metodické materiály a příklady dobré praxe
	Projekty
	Mapa podpory a spolupráce
	Mapa spolupracující firmy




	Rozcestník pro poradce
	Aktuality a články
	Akce
	O nás
	Mapa podpory a spolupráce
	Často kladené dotazy
	Konzultace s poradcem

	
[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]




































						
